徐发协字〔2021〕15 号

关于公开征集徐州市发明协会知识管理标准化技
术委员会（筹）第一届委员的通知

各有关单位：

徐州市发明协会知识管理标准化技术委员会（筹），是徐州市发

明协会拟设立的内部分支机构，从事知识管理领域标准化工作的技术

组织。

根据中华人民共和国《标准化法》和国务院《深化标准化工作改

革方案》（国办发〔2015〕13 号、《团体标准管理规定》、《关于培育和

发展团体标准的指导意见》（国质检标联〔2016〕109 号）等法律法规

和《徐州市发明协会章程》、《徐州市发明协会团体标准管理办法》（徐

发协字〔2016〕7 号）和《徐州市发明协会团体标准管理办法实施细

则》（徐发协字〔2016〕8 号）等文件要求，本着公开公正、广泛参与

的原则，经协会秘书处研究决定，拟面向社会公开征集徐州市发明协

   — 2 —

会知识管理标准化技术委员会（筹）第一届委员，现将有关事项通知

如下。

一、征集范围及对象

有关行政主管部门、企业、高等院校、科研机构、服务机构及行

业协会等单位具有知识管理相关专业知识与实践经验的人员。

二、委员条件

（一）具有中级以上（含中级）专业技术职称，或者具有与中级

及以上专业技术职称相对应职务的在职人员；

（二）熟悉本领域业务工作，具有较高理论水平、扎实的专业知

识和丰富的实践经验；

（三）熟悉和热心标准化工作，能积极参加标准化相关活动，能

够认真履行委员的职责和义务；

（四）在我国境内依法设立的法人组织任职的人员，并经其任职

单位同意和推荐；

（五）技术委员会章程规定的其他条件和要求。

（六）徐州市发明协会理事优先。

三、报送材料及要求

请委员候选人如实填写并打印《徐州市发明协会专业标准化技术

委员会委员登记表》（单面打印，贴本人近期正面免冠二寸彩色照片，

加盖单位公章），一式 2 份，另附正面免冠二寸彩色照片一张（背后

注明姓名，用于制作委员证书），于 2021 年 9 月 30 日前，一并邮寄

至徐州市发明协会秘书处。同时，将委员登记表电子版（word 格式）

 — 3 —

发送至徐州市发明协会秘书处电子邮箱 734467900@qq.com（邮件主题

为：徐发协知标委委员登记表-单位全称-姓名）；

所有报送资料将作为技术档案留存，不再退还本人。

四、联系方式

单  位：徐州市发明协会

地  址：江苏省徐州市泉山区欣欣路1号澳东印象城酒店B座308

室

电  话：0516-85858688   传  真：0516-85858686

手  机：13705215499

网  站：http://www.xzfm.org

电邮：734467900@qq.com

Q Q 群: 184295696

联系人：孟庆才

附件一：徐州市发明协会专业标准化技术委员会委员登记表

附件二：徐州市发明协会会员登记表

 徐州市发明协会

                                          2021 年 05 月 03 日

   — 4 —

附件一：

徐州市发明协会
专业标准化技术委员会委员登记表

团体标准标委会名称：徐州市发明协会知识管理标准化技术委员会

委员编号：XAI/TC1-XX-2021

姓名  性别  出生年月

（照片）

民族  本会职务

参加标委会时间

技术职称以及

聘任时间

身份证号

工作单位

单

位

性

质

1.国有企业 2.民营企业 3.科研院所 4.大专院校 5.

行业协会 6.政府机构 7.外商独资企业 8.中外合

资、中外合作或者外方控股企业 9.其他 [     ]

所属

相关方

1.生产者  2.经营者  3.使用者  4.消费者   5.公共利益方（教育科研机构、行政

主管部门、检测以及认证机构、社会团体）

行政职务  从事专业

地址

邮编  联系电话  传真

邮箱

毕业院校
所学

专业

毕业时间        学历  学位

会何种外语
1.英语 □  2.法语 □  3.德语 □  4.日语 □  5.俄语 □

6.其他（请注明）

外语

熟练程度
1.流利 □  2.中等 □  3.入门 □

有何专业

技术特长

 — 5 —

两院院士

请填写

1.科学院院士 □    担任时间：       年    月

2.工程院院士 □    担任时间：       年    月

曾负责组织制

修订标准、主

要职责

有何发明、著

作、学术论文，

发表时间、发

表刊物名称

参加何种学术

组织、担任何

种职务

受过何种

奖励

其它说明

工作单位

意见

负责人：                      （签名、盖公章）

年     月    日

标委会意见

主任委员：                    （签名、盖公章）

年     月    日

   — 6 —

附件二：

徐州市发明协会会员登记表
会员证号:XAI/HY-XX-XX-2021

姓  名  性 别  出生年月

近期二寸

免冠照片

技术职称  出生地  党    派

毕业院校

及 专 业

毕   业

时   间

懂何种

外  语

本门学科

技术专长

是否人大代表

或政协委员

工作单位及职务  电  话

家  庭  住  址  Email

受

过

何

种

奖

励

有

哪

些

科

研

成

果

在 论

国 文

内 、

外 受

发 过

表 何

过 奖

何 励

 — 7 —

学
会
审
查
意
见

                                                盖章     年  月  日

以上电子表格 word 版请发到 734467900@qq.com